Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования

администрации города Благовещенска, утверждённое постановлением
администрации города Благовещенска от 25.01.2019 № 231

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных
учреждений, подведомственных управлению образования администрации
города Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением
администрации города Благовещенска от 25.01.2019 № 231 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 15.02.2023 № 665),
следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова
«и работников муниципального бюджетного учреждения «Информационно-
аналитический методический центр» исключить.

1.2. Абзац пятый в пункте 3.2.4 раздела 3 «Выплаты
компенсационного характера» исключить.

1.3. В разделе «Вне профессиональных квалификационных групп
(ПКГ)» приложения № 1 «Размеры оплаты труда по профессиональным
квалификационным группам (ПКГ)» после слов «начальник учебно-
организационного отдела» дополнить словами «начальник смены лагеря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за
исключением пунктов 1.1, 1.2, распространяющих свое действие на
отношения, возникшие с 01.03.2023, и подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=5FC6EAFECB819AAED3BCD8D9EE55B8951B79D27A9F45493C44215CF9A1174D340A7DC9166EC21993CDA8CBEA832355D56A743B57267D6338A8B14C70n7jCH